
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie określenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mieszkowicach oraz 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

Na podstawie art. 77b i §56 Statutu Gminy Mieszkowice (Dz. U. z 2019 r. poz. 3696, z 2020 r. poz. 1922) 
Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W kadencji 2024 – 2029 Rady Miejskiej w Mieszkowicach Komisja Rewizyjna pracować będzie 
w liczbie 5 członków. 

§ 2. W kadencji 2024 – 2029 Rady Miejskiej w Mieszkowicach Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
pracować będzie w liczbie 5 członków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc z dniem zakończeniem kadencji. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70765D49-5363-4F53-BB79-9FF448B744A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 12 ust 8 Statutu Gminy Mieszkowice ustala się składy liczbowe Komisji Rewizyjnej i Komisji 
Skarg Wniosków i Petycji. Składy komisji ustala rada odrębną uchwałą, dlatego też przedkłada się niniejszy 
projekt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70765D49-5363-4F53-BB79-9FF448B744A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


